ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1211/PGDĐT-THCS
Quận7, ngày 12 tháng 10 năm 2018

Về điều động giám thị coi thi

kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp quận (lần 1)

năm học 2018-2019.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS công lập.

Căn cứ Kế hoạch số 1129/KH-PGDĐT-THCS ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi Học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học 2018 - 2019;

Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động số lượng giáo viên làm nhiệm vụ giám thị coi thi Kỳ thi Học sinh giỏi lớp 9 cấp quận (lần 1) như sau: (đính kèm)

Ngày thi: Ngày 23 tháng 10 năm 2018 (thứ Ba).

Giám thị coi thi có mặt tại Hội đồng coi thi lúc 7 giờ 00 và 13 giờ 00 ngày 23 tháng 10 năm 2018 (danh sách giám thị tại mỗi hội đồng thi và buổi thi cụ thể sẽ được thông báo sau).

Thủ trưởng các đơn vị lập danh sách giám thị coi thi (theo mẫu) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ email:  tothcs.pgdq7@gmail.com chậm nhất là ngày 16/10/2018 (đặt tên file: tentruong_DS giam thi coi thi HSG lan 1) .
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đủ số lượng giáo viên tham gia công tác coi thi như trên và thông báo đến giáo viên được cử làm giám thị coi thi thời gian có mặt tại Hội đồng coi thi để nhận nhiệm vụ.

Mọi thắc mắc và các vấn đề liên quan đề nghị liên hệ Tổ THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo nơi cô Trần Tiểu Quỳnh để được hướng dẫn./.
Nơi nhận:

       TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.
(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông

(Mẫu DANH SÁCH GIÁM THỊ COI THI)

DANH SÁCH GIÁM THỊ COI THI

KỲ THI HỌC SINH GIỎI CẤP QUẬN (LẦN 1) NĂM HỌC 2018 – 2019
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TRƯỜNG
	MÔN
	HỘI ĐỒNG COI THI

	01
	Nguyễn Văn A
	Huỳnh Tấn Phát
	Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Thập

Lưu ý:  Danh sách lập trên excel, font chữ Times New Roman, size 13.

SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN COI THI
KỲ THI HỌC SINH GIỎI CẤP QUẬN (LẦN 1)

NGÀY 23/10/2018
1. Trường THCS Phạm Hữu Lầu:
04 giáo viên coi thi tại Hội đồng thi

Nguyễn Hữu Thọ

2. Trường THCS Hoàng Quốc Việt:
04 giáo viên coi thi tại Hội đồng thi

Nguyễn Thị Thập

3. Trường THCS Huỳnh Tấn Phát:
02 giáo viên coi thi tại Hội đồng thi Nguyễn Thị Thập
02 giáo viên coi thi tại Hội đồng thi Nguyễn Hữu Thọ

4. Trường THCS Nguyễn Hiền:

04 giáo viên coi thi tại Hội đồng thi Nguyễn Hữu Thọ

5. Trường THCS Trần Quốc Tuấn:     04 giáo viên coi thi tại Hội đồng thi Nguyễn Thị Thập

PAGE
1